
 
 

Prot. n. 33 del 28 febbraio 2023     
Rep. n. 12/203 

     
     IL PRESIDENTE 

 
 
 
Visto lo Statuto della Fondazione Roma Sapienza; 
 
Visto il bando di concorso del 16 dicembre 2022, per il conferimento, per l’anno 2022,  di una borsa 
di studio intitolata alla memoria del sacerdote Emilio Gandolfo, finanziata dall’associazione “Alla 
Ricerca delle Radici, Associazione degli Amici di don Emilio Gandolfo”  e destinata alla migliore tesi 
di laurea magistrale riguardante i seguenti ambiti disciplinari: storia del cristianesimo antico (sec. I – 
VII); letteratura cristiana antica (comprese lingue antiche orientali) 
 
Vista la disposizione del Presidente della Fondazione Sapienza, del 08 febbraio  2023, prot. n. 
15/2023, con la quale sono stati prorogati i termini di presentazione delle domande al 24 febbraio 
2023 per il bando suddetto 

 
    DISPONE 

 
che la Commissione Giudicatrice per la valutazione comparativa dei candidati, per il bando suindicato,  
sulla base della quale verranno individuati/e i/le vincitori/vincitrici, sia così composta: 

 
Componenti Associazione degli Amici di Don Emilio Gandolfo: 
Prof. Giuseppe Ignesti  Presidente  
Prof. Paolo Lampariello   
Prof. Pietro Petraroia   
 
Componenti universitari: 
Prof.ssa Emanuela Prinzivalli  
Prof. Alessandro Saggioro.  
  

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Fondazione. 
 

 
  Il Presidente  

       F.to Prof. Eugenio Gaudio 
 
 
                       

 

 

 

Fondazione per la promozione dello studio e della ricerca La Sapienza 

Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 R O M A 

www.fondazionesapienza.uniroma1.it 

fondazionesapienza@uniroma1.it 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 12/2023  Prot. n. 0000033 del 28/02/2023 - [UOR: SI000029 - Classif. III/12]

http://www.fondazionesapienza.uniroma1.it/
mailto:fondazionesapienza@uniroma1.it

